
 昆明地铁运营有限公司河北远东通信品牌备件采购项目网上比价项目（项目编号:WSBJ20231122001），根据比价公告中的
比价办法，其比价结果公示如下：      
一、项目编号：WSBJ20231122001；        
二、项目名称：昆明地铁运营有限公司昆明地铁运营有限公司河北远东通信品牌备件采购项目项目；     
三、推荐中价候选人名称：深圳熙河科技有限公司；中价金额：185,659.00元(含税)；

        

       公示时间从2023年12月6日至2023年12月8日 17∶00止。如对中价候选人有异议的，可在公示时限内向有关部门署名投
诉，逾期不予受理。       
异议受理部门：昆明地铁运营有限公司企业管理部
电话：0871-63644999-1-627053
地址: 昆明市盘龙区昆明地铁线网控制中心。

采购人：昆明地铁运营有限公司
2023 年12月6日

 

 


